ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE REDENTORA

Fone-Fax: (55) 3556 1174 – email: gabinete@redentora.rs.gov.br / CNPJ n. 87.613.113/0001-40

 Rua Pedro Luiz Costa, 388 – Centro – Redentora-RS – CEP 98.550-000

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2018

 O Prefeito Municipal, Nilson Paulo Costa, no uso de suas atribuições

legais e na forma do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2018,

HOMOLOGA, as inscrições para as funções de Assistente Social, conforme

ordem de inscrições. Não houve inscrição para a função de Farmacêutico.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº Inscr. Nome Função

01 Silvane Buzatto de Lima Assistente Social Homologada

02 Helouíse Dapieve Assistente Social Homologada

Redentora-RS, 26 de novembro de 2018.

NILSON PAULO COSTA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@redentora.rs.gov.br